CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                            …………,  ngày … tháng … năm 20…
ĐƠN XIN NHẬP HỘ KHẨU CHO CON THEO BỐ
       Kính gửi:  Công an xã/phường/thị trấn……………………………………;
Tên tôi là: …………………………………
Sinh ngày: …………………………………
Số CMND/CCCD: …………………………………
Hộ khẩu thường trú: …………………………………
Số điện thoại: …………………………………
Là người làm đơn xin nhập hộ khẩu cho con theo bố:
Họ và tên con: …………………………………
Sinh năm: …………………………………
Giới tính: …………………………………
Nay, tôi viết đơn này xin trình bày nội dung như sau:
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tài liệu kèm theo đơn:
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin cam đoan tất cả những thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai sót tôi xin chịu trách nhiệm trước cơ quan nhà nước có thẩm quyền và trước pháp luật. Kính mong quý cơ quan công an xem xét và đồng ý đề nghị của tôi trong thời gian sớm nhất có thể.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]                                                                                            ……..,  ngày … tháng … năm ….
                                                                                                            NGƯỜI LÀM ĐƠN